
Norddjurs Kommune

 

 

 

 

 

 

Kommunalbestyrelsen 

BESLUTNINGSPROTOKOL 

Sted: Mødelokale 4, rådhuset 

Dato: Torsdag den 21. september 2023 

Start kl.: 18:00 

Slut kl.: 19:00 

Medlemmer: Kasper Bjerregaard (V) 

Jens Meilvang (I) 

Rikke Albæk Jørgensen (V) 

Morten Friis Heidemann (V) 

Benno Blæsild (V) 

Stinne Thorsen Kvorning (I) 

Niels Ole Birk (V) 

Sebastian Grauert (I) 

Martin Raghner (C) 

Benny Hammer (C) 

Mads Jensen (C) 

Niels Skov Petersen (C) 

Jens Kannegaard Lundager (O) 

Diana Therese Mikkelsen (Æ) 

Ulf Harbo (Ø) 

Aleksander Myrhøj (F) 

Jytte Schmidt (F) 

Kasper Vindbjerg (F) 

Jan Petersen A) 

Niels Basballe (A) 

Anette Ruby Liebe (A) 

Bente Hedegaard (A) 

Fritz Birk Sørensen (A) 

Karoline Bergkvist Søgaard (A) 

Tom Bytoft (A) 

Lars Møller (A) 

Allan Gjersbøl Jørgensen (A) 

Fraværende: Jens Meilvang (I) 

Aleksander Myrhøj (F) 

Anette Ruby Liebe (A) 

Lars Møller (A) 



Jan Petersen A) 
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1.  Ansættelse af kommunaldirektør 

 

00.01.00.A00   23/3962   Lukket sag    

Beslutning i Økonomiudvalget den 15-09-2023 

Økonomiudvalget tiltræder ansættelsesudvalgets indstilling.  

Beslutning i Kommunalbestyrelsen den 21-09-2023 

Kommunalbestyrelsen godkender at Jonas Kroustrup ansættes som kommunaldirektør. 
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2.  Godkendelse af beslutningsprotokol 

 

      Åben sag     
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Underskriftsside 
 
  

 
Kasper Bjerregaard (V) 
  

 
Rikke Albæk Jørgensen (V) 
  

 
Benno Blæsild (V) 
  

 
Niels Ole Birk (V) 
  

 
Martin Raghner (C) 
  

 
Mads Jensen (C) 
  

 
Jens Kannegaard Lundager (O) 
  

 
Ulf Harbo (Ø) 
  

 
Jytte Schmidt (F) 
  

 
Jan Petersen A) 
  

 
Anette Ruby Liebe (A) 
  

 
Fritz Birk Sørensen (A) 
  

 
Tom Bytoft (A) 

 
  

 
Jens Meilvang (I) 
  

 
Morten Friis Heidemann (V) 
  

 
Stinne Thorsen Kvorning (I) 
  

 
Sebastian Grauert (I) 
  

 
Benny Hammer (C) 
  

 
Niels Skov Petersen (C) 
  

 
Diana Therese Mikkelsen (Æ) 
  

 
Aleksander Myrhøj (F) 
  

 
Kasper Vindbjerg (F) 
  

 
Niels Basballe (A) 
  

 
Bente Hedegaard (A) 
  

 
Karoline Bergkvist Søgaard (A) 
  

 
Lars Møller (A) 
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Allan Gjersbøl Jørgensen (A) 
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